
Zarządzenie Nr 4/2019 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego  

w Grodzisku Wlkp. 

 

z dnia 8 marca 2019r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu obsługi i korzystania z monitoringu wizyjnego na 

terenie  Szkoły.  

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Wprowadza się  regulamin obsługi i korzystania z monitoringu wizyjnego w Szkole  

stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 


